体育安全协议书范本
甲方：
乙方：北京泛海展览展示有限公司
经甲、乙双方协商，就乙方承办史馆设计布展具体事宜达成一致意见，并签订以下条款：
一、项目名称及项目内容
1、项目名称：部史馆设计布展。
2、内容：史馆的设计、布展、雕塑、油画、灯光设备等。
二、项目制作期限
1、自本合同签订之日起至年按甲方要求在保证质量的前提下完成本工程。
2、布展期间无故停工10天以上被视为自行退出(春节放假暂停除外)，甲方有权重新招标，同时不再支付对方相应款项。
3、遇不可抗力或(国家规定)专用条款所列情况，工期做相应顺延：
三、布展项目采购价及付款方式。
本项目属于文化艺术类布展项目，工程预算按北京市(08预算定额)标准计量，人工费按北京目前市场人工费调差，本项目主要部分均在泛海公司北京场地完成制作
好后再运输到现场组装，本项目采取工程总价包死形式承包，如有较大变更甲、乙方协商解决。
1、布展项目采购总价拾柒元捌角玖分整
2、付款方式：
(1)合同签订生效后，乙方开始加工制作10天后甲方即付乙方30%布展款，合计款项约为;
(2)布展制作进度过半时，甲方再付乙方40%布展款，合计款项约为28.8万元;
(3)布展项目完成并验收合格经甲方认可一周后，甲方再付乙方25%布展款，合计款项约为
(4)扣留5%布展款人民币3.6万元作为质量保证金，壹年后的一周内付清。
四、水电供应
现场组装时甲方负责提供水源和电源及相关费用，乙方自行组织临时水电管线的敷设。
五、工程质量及验收
1、乙方制作必须符合国家有关工程、工艺质量标准及国家陈列布展工程有关规定。
2乙方必须严格按照经双方确认的设计图及材质、工艺标准进行布展制作。
3、组装时隐蔽部分要事先通知甲方和监管人员，由甲
方、乙方和监理人员一同进行检查;由乙方填写隐蔽工程记录，甲方和监理进行签章。
、布展制作安装过程中，甲方和监理人员有权对布展制作质量进行监督，发现有不符合质量要求工序的，甲方有权处以乙方停工、返工，乙方应无条件接受，所造成的一切损失全部由乙方自负。
六、甲方责任
1、甲方应按合同及时付款，以保证乙方制作的顺利进行，如因甲方延误造成乙方不能按时完工，责任由甲方负责。
2、对布展现场进行指挥协调，保证施工顺利进行。
3、对预定方案以内的修改、调整，乙方应无条件服从;对预定方案以外的增加或减少，由双方根据具体情况商定。
七、乙方责任
1、严格按照设计要求、环保用料标准及正确的工艺流程布展制作，按期完工。
2、服从甲方现场调度指挥，遵守现场管理的有关规章制度和安全操作规程，如乙方人员发生任何事故责任自负。
3、布展组装现场需配备必要的消防设施，布展人员会操作消防器材。
、布展项目完成甲方验收合格后乙方负责免费保修2年，有偿保修期按当地市场最低价格。
5、乙方人员应服从甲方指挥按指定路线进场布展安装，
不得在展馆工作区外随意走动及喧哗。
6、乙方应严格遵从保密原则，具体事项另行签订《安全保密协议》。
7、展馆建筑及各种设施因乙方原因损坏的由乙方负责赔偿。
八、其它
1、本合同共3页(含首页不含附件)，自签字之日起生效，一式三份，甲、乙双方各执1份，甲方财务部门1份。
2、本工程中空调、消防、监控、文物复制等为甲方主导项目视实际发生结算不含预算中。
3、本合同未尽事宜，双方协商解决。合同内的条款双方不得以任何理由违约，违者应承担经济责任。
协议人：xuexila
日期：XX年XX月XX日